

PACHET MATERIAL DE INTRETINERE

I.D.: 86746727

Data publicarii 07.09.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.908,44 RON - 1.908,44 RON

Descriere: surub 965 8*70 zn BUC 201,000 1,09 219,57 piulita zn gr8 din 934 BUC 100,000 0,08 8,40 banda avertizare rosu cu alb BUC 2,000 27,31 54,62 Saci 1000*500 BUC 60,000 0,63 37,82 manometru rd-Ti01 BUC 1,000 37,82 37,82 br.p90/40/r18 035-174 BUC 1,000 33,19 33,19 spaclu maner gumat 30 BUC 1,000 6,30 6,30 pensula par nat. 90*14 BUC 1,000 10,50 10,50 burghiu hss co 6mm 1pcs BUC 5,000 7,14 35,71 varfuri tub.1/4 13mm 5/set BUC 10,000 2,10 21,01 lant 12mm KG 1,000 7,98 7,98 carabina pomp.7*70 BUC 2,000 2,10 4,20 Mosor cu fir motocoasa 2.40mm*3mM10*1.25LH BUC 2,000 7,98 15,97 qfluid ulei L150 1l BUC 1,000 12,61 12,61 cablu normal 6*7+fc d3 BUC 18,000 2,94 52,94 brida nylon 2.5*200mm BUC 1,000 14,45 14,45 surub lemn 5*50 BUC 58,000 0,17 9,75 sarma ghimpata 2.2 KG 1,000 31,51 31,51 snur 3 pp verde 42=600 BUC 250,000 0,34 84,03 sarma zn.plastifiata 1.2 50 BUC 1,000 21,43 21,43 matura sovrana mina BUC 5,000 16,39 81,93 fasete leg.uv rez.ng 2.5*100 BUC 3,000 4,20 12,61 disc abraziv ets a24 extra 115 BUC 27,000 2,94 79,41 Suport disc cs 115 BUC 1,000 37,82 37,82 ellen banda etansare p alb 2*50 BUC 7,500 5,04 37,82 cuier eris crom satinat BUC 10,000 6,30 63,03 cablu BUC 7,730 6,30 48,72 lpee triplu stecher ceramic BUC 2,000 10,50 21,01 banda adeziva acrilic 48*60m transp. BUC 1,000 5,46 5,46 banda mascare 25*50 BUC 23,000 3,78 86,97 kale amortizor usa 220,greutate usa 20-45 kg BUC 1,000 134,03 134,03 buton mobilier 4975 29*28 crom sat BUC 6,000 5,46 32,77 Cuie beton 3.5*35 CUT 200,000 0,21 42,0